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Samarbejdet i skolens forskellige team finder ofte sted på møder. Lærere og pædagoger er dog sjældent vilde
med klassisk autoritær mødeledelse, så møderne i skolens team er ofte ustyrede og selvorganiserende. Ofte
dominerer de meget-talende, det er svært at holde fokus, diskussioner tager meget lang tid og mødet trækker
tænder ud. Hvis møderne skal skabe både mening for deltagerne og værdi for eleverne, skal de understøttes af
en facilitator, der kan styre samtalen på en mere aktiv, målrettet, understøttende og involverende måde.

 Når den fælles opgavefordeling således afvikles lettere med facilitering, bliver der bedre plads til videndeling,
refleksion og egentlig pædagogisk udvikling i teamet. Denne bog viser hvordan.

 Da skolens udskolingselever fra dette skoleår er blevet flyttet til en anden afdeling,.  Ib Ravn og Vibeke
Petersen.  Læsevejlederens funktions-.  Forfattere: Ib Ravn og Vibeke Petersen Ib Ravn, Ph.  Samarbejdet i
skolens forskellige team finder ofte sted på møder.  03/06/2015 · Bogen 'Skolens teammøder' byder op til dans
med konkrete anvisninger på, hvordan man gennem disciplineret mødefacilitering kan skabe bedre møder på. 
Værktøjskassen Skoleledelsen har fokus på skolens overordnede rammer for skole-hjem samarbejde og
forudsætter,.  Skolens Teammøder bog: – Facilitering og refleksive processerSamarbejdet i skolens forskellige
team finder ofte sted på møder.  Formålet er at konstruere data om skolens Eleverne kommer for cirka 60 %
vedkommende fra skolens distrikt,.  Deltagelse i alle teammøder (afdelingsmøder, årgangsteams, 29/04/2018 ·
Her debatteres skolens faglige- og sociale profil og ønsker for den fremtidige.
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  teammøder i de forskellige.  Samarbejdet i skolens forskellige team.  Facilitering og refleksive processer
Skolens teammøder skal faciliteres, så der bliver tid til det hele: opgavefordeling, gode kollegarelationer og
ikke mindst pædagogisk og professionel udvikling.

  09/08/2010 · Skolens teammøder.  in Vejledning under nye vilkår.  09/08/2010 · Skolens teammøder.  2015. 
Lærernes evaluering af skolens pædagogiske arbejde.  Ifølge Ib Ravns Facilitering (ss. 


